КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 23 мая 2024 года                     с. Каптырево                                           № 107

О проведении публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии со статьями 5.1, 28 Градостроительного Кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Каптыревского сельского Совета депутатов от 16.06.2017 № 88 (в ред.  реш.  № 114 от 26.12.2017; № 122 от 06.03.2018) «Об утверждении   Положения «Об организации и проведении публичных слушаний в Каптыревском сельсовете», Решением Каптыревского сельского Совета депутатов от 29.02.2024 № 221/вн «О принятии осуществления части полномочий по организации и проведению публичных слушаний в границах поселения муниципального образования «Каптыревский сельсовет» на 2024 год от муниципального образования «Шушенский район»», руководствуясь ст. 14, 38 Устава Каптыревского сельсовета Шушенского района Красноярского края, администрация Каптыревского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта постановления о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, в отношении земельного участка с кадастровым номером 24:42:2804001:22, расположенного по адресу: Красноярский край, Шушенский район, п. Шарып, ул. Большая, д. 22,                                с целью перевода нежилого здания в жилой дом (далее – Проект)                                             на 29 мая 2024 года в 10 часов 00 минут.
2. Местом проведения публичных слушаний определить, нежилое здание по адресу: Красноярский край, Шушенский район, п. Шарып, ул. Большая, д. 24.
3. Назначить председательствующего по проведению публичных слушаний по Проекту Тулаева В.В. - заместителя главы Каптыревского сельсовета; секретарём Шейбину О.А. - председателя Каптыревского сельского Совета депутатов.
4. Назначить докладчиком на публичных слушаниях по Проекту представителя администрации Шушенского района.
5. Назначить комиссию по учету поступивших предложений по Проекту в составе: Шейбиной О.А., Тулаева В.В., Тулиной Е.А.
6.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Сельчанка».

Глава Каптыревского сельсовета                                                       О.Н. Горлов